3001
3002
3004
3005
3006
3007
3008
3009
3010
3011
3012
3013
3014
3015
3016
3017
3018
3019
3021
3022
3023
3024

Les DUF

Les Echapp,s de M, lusine
Graines de Zelle

les parents indignes
Les Ptits Bourgeois
Les Cousins

Force d un Yack
Parraine filleule
parrain filleule

Les sangliers
Baignassoute

LES CHABALOUS

Le duo improbable
Melgui

Les mafahu
Jovanny

Les bisounours
Fab&Mar

Red wolf 1

Red Wolf 2

Red wolf 3
Guinaudeau Familly

Mixte
Mixte
Femme
Mixte
Mixte
Homme
Femme
Mixte
Mixte
Homme
Mixte
Mixte
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Mixte
Mixte
Mixte
Homme
Mixte

32
33
31
33
31
33
26
30
30
24
33
33
30
31
31
29
26
32

20

03:17:19
02:43:28
03:42:10
03:00:10
03:32:46
03:08:47
04:01:41
03:47:03
03:47:00
03:31:45
03:40:20
03:28:33
03:33:59
03:58:57
03:53:41
03:42:11
03:59:03
02:57:11
04:13:06
04:12:51
04:12:56
03:36:39

w oo N O Rk N

17
14
13
18

12
11
10
15
16

22
20
21
19

14
13
13



