

Dossard	Nom équipe	Catégorie	Pts	Tps course	Clt	Dépass.
3001	Les DUF	Mixte	32	03:17:19	7	
3002	Les Echapp,s de M,lusine	Mixte	33	02:43:28	1	
3004	Graines de Zelle	Femme	31	03:42:10	9	
3005	les parents indignes	Mixte	33	03:00:10	2	
3006	Les Ptits Bourgeois	Mixte	31	03:32:46	8	
3007	Les Cousins	Homme	33	03:08:47	3	
3008	Force d un Yack	Femme	26	04:01:41	17	2
3009	Parraine filleule	Mixte	30	03:47:03	14	
3010	parrain filleule	Mixte	30	03:47:00	13	
3011	Les sangliers	Homme	24	03:31:45	18	
3012	Baignassoute	Mixte	33	03:40:20	5	
3013	LES CHABALOUS	Mixte	33	03:28:33	4	
3014	Le duo improbable	Femme	30	03:33:59	12	
3015	Melgui	Femme	31	03:58:57	11	
3016	Les mafahu	Femme	31	03:53:41	10	
3017	Jovanny	Homme	29	03:42:11	15	
3018	Les bisounours	Femme	26	03:59:03	16	
3019	Fab&Mar	Mixte	32	02:57:11	6	
3021	Red wolf 1	Mixte	6	04:13:06	22	14
3022	Red Wolf 2	Mixte	7	04:12:51	20	13
3023	Red wolf 3	Homme	7	04:12:56	21	13
3024	Guinaudeau Familly	Mixte	20	03:36:39	19	